
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 49  
 
 

Il DIRETTORE  
 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i ed in particolare l’art. 52, comma 
1 bis, penultimo periodo; 
 
VISTO l’art. 14 del C.C.N.L. del Comparto Funzioni Centrali per il triennio 2019/2021; 
 
RILEVATA la necessità di riconoscere l’esperienza e la professionalità maturate ed 
effettivamente utilizzate dall’amministrazione, con riguardo ai dipendenti attualmente 
inquadrati nelle aree degli Assistenti e Funzionari; 
 
VISTO il nuovo ordinamento professionale adottato dall’Automobile Club Pordenone; 
 
VERIFICATA la sussistenza di risorse certe e determinate, anche alla luce del Piano dei 
fabbisogni di Ente riferiti al triennio 2022-2024; 
 
VISTO il protocollo d’intesa, parte del CCI 2023, siglato con le Organizzazioni Sindacali in 
data 09.08.2023 nella parte riguardante l’attivazione di una procedura selettiva per titoli per 
l’attribuzione di differenziali stipendiali all’interno delle aree degli Assistenti e dei Funzionari, 
per la copertura di: 
- n. 1 posto riservato al personale interno appartenente all’Area Funzionari (1 fascia) 
- n. 1 posto riservato al personale interno appartenente all’Area degli Assistenti (1 fascia),  
indetta ai sensi dell’art. 14 CCNL Funzioni Centrali 2019-2021; 
 
 

DETERMINA 
 
 

L’indizione di una procedura selettiva per titoli per l’attribuzione dei seguenti differenziali 
stipendiali all’interno delle aree 
- n. 1 posto riservato al personale interno appartenente all’Area Funzionari (1 fascia) 
- n. 1 posto riservato al personale interno appartenente all’Area degli Assistenti (1 fascia),  
ai sensi dell’art. 14 del CCNL Funzioni Centrali 2019-2021, ed approva il relativo bando 
che costituisce parte integrante della presente determinazione. 
 
Pordenone, 10.11.2023       
 

  IL DIRETTORE 
 

         F.to Marco Mirandola 
                    ___________________ 


